Angela dea contrahendo inter Vincentium Marzochetti deus Regellani et Angela dea ...
Venti deus, nullus, can. imped. detecto. N. Coad. Morezchi ambo, interrogavit in ...
Vincentius deus, nullus, can. imped. detecto. N. Coad. Morezchi ambo, interrogavit in ...
Marzochetti et partibus deus, Ant. Torrucci et Epiphonio Torano.

Die 5. Junii 1609.

Una pro tribus publicis promissa in hac Matrici, et Parochiali Ecclesia ...
Astratius deus, qui fuit die 11. Junii 1609. festo Domini inter ...
deus, servatis prius servandis, pro matris contrahendo inter ...
Bernardini Juyaro ejusdem deus, nullus, can. imped. detecto. N. Coad. Morezchi ambo, interrogavit in ...
habitos, eorum matris conjugia et verba de patris in matris nite conjunxit, provia hic. N. Coad. Morezchi, ac partibus deus, d. Eugenio deus, et d. Dom. Caroji.

Die 10. Junii 1609.

Una pro tribus publicis promissa in ...
deus, qui fuit die 10. Julii 1609. festo ...
deus, servatis prius servandis, pro matris contrahendo inter ...
deus, nullus, can. imped. detecto. N. Coad. Morezchi ambo, interrogavit in ...
habitos, eorum matris conjugia et verba de patris in matris nite conjunxit, provia hic. N. Coad. Morezchi, ac partibus deus, Ant. Torrucci, et Epiphonio Torano.

Die 4. Julii 1609.

Una pro tribus publicis promissa in ...
deus, qui fuit die 4. Julii 1609. inter ...
deus, servatis prius servandis, pro matris contrahendo inter ...
deus, nullus, can. imped. detecto. N. Coad. Morezchi ambo, interrogavit in ...
habitos, eorum matris conjugia et verba de patris in matris nite conjunxit, provia hic. N. Coad. Morezchi, ac partibus deus, et Dom. Ciampo.

Die 31. Julii 1609.

Una pro tribus publicis promissa in ...
deus, qui fuit die 23. Julii 1609. inter ...
deus, servatis prius servandis, pro matris contrahendo inter ...
deus, nullus, can. imped. detecto. N. Coad. Morezchi ambo, interrogavit in ...
habitos, eorum matris conjugia et verba de patris in matris nite conjunxit, provia hic. N. Coad. Morezchi, ac partibus deus, d. ...

Polidoro Morezchi Archip.

Die 17. Augusti 1609.

Una pro tribus publicis promissa in hac Matrici, et Parochiali Ecclesia ...
deus, qui fuit die 17. Augusti 1609. inter ...
deus, servatis prius servandis, pro matris contrahendo inter ...
deus, nullus, can. imped. detecto. N. Coad. Morezchi ambo, interrogavit in ...
habitos, eorum matris conjugia et verba de patris in matris nite conjunxit, provia hic. N. Coad. Morezchi, ac partibus deus, Ant. Torrucci, et Epiphonio Torano.

Polidoro Morezchi Archip.

Exhibimus, et recognitus in Past. Visitatione, fuit quod decreto processum, quod Rev. Archip. ...
muniat singulas particulas regestus matrimoniorum tam contractuum, quam in posterum ...
contrahendum, sua subscriptione, et ita Datum Populi huius die 21. m. Augusti 1609.

Joan. Ant. Archip. Blantonii Conventuarius

Die 30. Augusti 1609.

Una pro tribus publicis promissa in hac Matrici, et Parochiali Ecclesia ...
deus, qui fuit die 30. Augusti 1609. inter ...
deus, servatis prius servandis, pro matris contrahendo inter ...
deus, nullus, can. imped. detecto. N. Coad. Morezchi ambo, interrogavit in ...
habitos, eorum matris conjugia et verba de patris in matris nite conjunxit, provia hic. N. Coad. Morezchi, ac partibus deus, Ant. Torrucci, et Epiphonio Torano.

Polidoro Morezchi Archip.

Die 31. Augusti 1609.

Una pro tribus publicis promissa in ...
deus, qui fuit die 31. Augusti 1609. inter ...
deus, servatis prius servandis, pro matris contrahendo inter ...
deus, nullus, can. imped. detecto. N. Coad. Morezchi ambo, interrogavit in ...
habitos, eorum matris conjugia et verba de patris in matris nite conjunxit, provia hic. N. Coad. Morezchi, ac partibus deus, d. ...

Polidoro Morezchi Archip.